「名古屋事業所」移転のご案内

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社名古屋事業所は、お客様へのサービス向上を目的に拠点を移し、新たに

営業を開始することと致しました。

 これを機に、所員一同お客様のニーズに確実にお応えすべく、一層業務に精励いた

す所存でございますので、何卒変わらぬご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げ

ます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬白

平 成 ２ ８年 ５月 吉 日

長 島 梱 包 株 式 会 社

取締役社長  長島 祐司

記

名古屋事業所

１．新住所

〒４８９－０９７２

愛知県瀬戸市西原町２丁目３５番地－１０２

２．電話番号

０５６１（５６）１７５１

３．FAX番号

０５６１（５６）１７５２

４．営業開始日

平成２８年６月１３日（月）より

以上